
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00733733- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

La nota presentada por la Directora y Vice-Directora de la Especialización en Adolescencia con mención en
Educación y en Psicología del Desarrollo en la que solicitan la admisión de los Proyectos de Trabajo Final que en
ella se detallan, y la designación de lxs docentes como Directorxs de dichos Trabajos Finales, y;

CONSIDERANDO:

Que el Comité Académico de la carrera aprueba dicha presentación en reunión de fecha 24 de Noviembre de 2021;

Que lxs docentes, que en cuya acta se consignan, cumplen todos los requisitos para asumir la Dirección de los
Trabajos Finales;

Por ello;

LA DECANA de la
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Dar por ADMITIDO el proyecto de trabajo final “Jóvenes: Hacia la co-construcción de nuevos modos
de vincularse”, presentado por la aspirante Lic. Laura Cardetti; DESIGNANDO a la Profesora Lic. Marisa Perticarari
como Directora del Trabajo Final de Especialización en Adolescencia con mención en Psicología del Desarrollo.

ARTICULO 2°: Dar por ADMITIDO el proyecto de trabajo final “Acompañamiento a Adolescentes que deciden
interrumpir voluntariamente el embarazo con el propósito de terminar la Escuela Secundaria”, presentado por la
aspirante Lic. Julieta Fraifer; DESIGNANDO a la Profesora Dra. Adriana Barrionuevo como Directora del Trabajo
Final de Especialización en Adolescencia con mención en Educación.

ARTICULO 3°: Dar por ADMITIDO el proyecto de trabajo final “Biblioteca Rodante”, presentado por la aspirante Lic.
Alejandra Pytel; DESIGNANDO al Profesor Esp. Alfredo Olivieri como Director del Trabajo Final de Especialización
en Adolescencia con mención en Psicología del Desarrollo.

ARTICULO 4°: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC, comuníquese y archívese.-

AA




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 20 de Diciembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-1377-E-UNC-DEC#FFYH
		2021-12-20T16:36:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Laura Freyre
	cargo_0: Secretaria de Posgrado
	reparticion_0: Posgrado Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-20T17:23:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-20T17:23:45-0300
	GDE UNC




